檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣永靖鄉公所　函

地址：51247彰化縣永靖鄉永西村瑚璉路230

號

承辦人：陳育慧

電話：04-8221191#269

電子信箱：ycb05@yungchin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年1月30日

發文字號：永鄉民字第1070001746號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動程序表(0001746A00_ATTCH1.docx)

主旨：本所謹訂於中華民國107年2月8日（星期四）上午9時30分

至11時30分假本所前廣場舉辦「107年度永靖鄉新春揮毫

贈春聯活動」，檢送活動程序表乙份，惠請貴單位蒞臨指

導並領取致贈春聯，請查照。

正本：彰化縣永靖鄉民代表會、永靖鄉農會、永靖分駐所、同安派出所、永靖鄉消防分

隊、永靖鄉衛生所、彰化縣後備憲兵荷松協會永靖鄉分會、永靖鄉後備軍人輔導

中心、永靖鄉體育會、永靖獅子會、永靖鄉婦聯會、永靖鄉婦女會、永靖鄉青溪

婦聯會、永靖鄉民眾服務社、永靖鄉衛生促進委員會、永靖鄉青年工作委員會、

永靖鄉老人會、永東村辦公處、永西村辦公處、瑚璉村辦公處、崙子村辦公處、

永南村辦公處、新莊村辦公處、湳港村辦公處、光雲村辦公處、港西村辦公處、

五福村辦公處、同仁村辦公處、同安村辦公處、獨鰲村辦公處、敦厚村辦公處、

永北村辦公處、竹子村辦公處、福興村辦公處、崙美村辦公處、湳墘村辦公處、

永興村辦公處、浮圳村辦公處、東寧村辦公處、五汴村辦公處、四芳村辦公處、

永安社區發展協會、瑚璉社區發展協會、湳港社區發展協會、福興社區發展協會

、同安社區發展協會、同仁社區發展協會、新莊社區發展協會、五汴社區發展協

會、浮圳社區發展協會、永興社區發展協會、崙子社區發展協會、港西社區發展

協會、永北社區發展協會、湳墘社區發展協會、獨鰲社區發展協會、敦厚社區發

展協會、崙美社區發展協會、光雲社區發展協會、五福社區發展協會、竹子社區

發展協會、五汴守望相助隊、五福守望相助隊、福興守望相助隊、崙子守望相助

隊、國立永靖高級工業職業學校、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣永靖鄉永靖國

民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖

鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學

副本：本所民政課 2018-01-30
14:21:41

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1070000420

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/30

■■■■■■■有附件